
Vene keele kui B-võõrkeele õppe võimaluste rikastamine Tallinna 
Südalinna Koolis 

 

Koostöö Bulgaaria kooliga (Vocational High School of Transport and Agricultural 

Technologies) 

Eesmärk: Projekt aitab harjutada võõrkeelt, leida uusi sõpru ja avardada silmaringi. 

Aeg: õppeaasta 2024/2025  

Sihtrühm: Õpilased, kes õpivad vene keelt B-keelena Tallinna Südalinna Koolis, ja 

Bulgaaria Vocational High School of Transport and Agricultural Technologies õppijad. 

Osalejad: Südalinna Kooli 7.A klass ja õpetaja Jelena Kozubnja. 

Projekti lühikirjeldus:  

Esimene etapp toimus I poolaastal 2024/2025 õppeaastal, kui toimus õpilaste vahel 

kirjavahetus, milles kahe kooli õpilased rääkisid vene keeles endast, oma huvidest ja 

tulevikuplaanidest.  

Projekti teine osa toimub 17.03.2025 Google Meetis. Kohtumisel on plaanis rääkida 

üksteisele vene keeles oma riigist ja selle traditsioonidest ning laulda tervituslaule. 

 

 

Venekeelse Scrabble lauamängu võistlus 
Aeg: võistlus toimub 25.03.2025. (Ettevalmistus eelnevalt ainetundides, konsultatsioonides.) 

Sihtrühm: Südalinna Kooli 6.-9. klassi õpilased, kelle emakeel on vene keel või kes oskavad 

vene keelt keskmisest rohkem B-võõrkeelena õppijatest.  

Lühikirjeldus: Võistluse ajal moodustavad õpilased olemasolevatest täheklotsidest sõnu, 

asetades need mängulauale nii, et teenida võimalikult palju punkte. Õpilased saavad 

võimaluse harjutada sõnavara ja õigekirja tundmist. Õpilastel on võimalus oma teadmised 

proovile panna mängulises vormis.  

Korraldajad: õpetaja Jelena Kozubnja ja õpetaja Malle Koppel. 

 



Mystery Skype (rahvusvaheline keeleõppele suunatud mäng veebikõnes) 

Aeg: märts-aprill-mai. (Projekt toimub juba 5. aastat.) 

Sihtrühm: õpilased, kes õpivad vene keelt B-keelena. 

Osalejad: 7.-9. klassid. (Partnerriigid, kellega on mängitud: Norra, Saksamaa, Tšehhi,  

Poola, Gruusia,  Iisrael, Leedu, Kasahstan, Põhja-Makedoonia.) 

Eesmärk: Praktiseerida õpitavat võõrkeelt, laiendada silmaringi ja kontrollida oma teadmisi 

geograafia valdkonnas, kuna see mäng sobib suurepäraselt selle ainega integreerimiseks. 

Kirjeldus: Tegevus toimub nii, et õpetaja otsib mõnest teisest riigist õpetaja ja lepitakse 

kokku aeg, millal Skype`i teel kohtutakse. Õpilastele ei tohi õpetajad öelda, mis riigi 

õpilastega kohtumine toimub. 

Õpilaste ülesandeks on jah-ei küsimustega välja selgitada, kus riigis partnerriigi õpilased 

asuvad. Õpilased küsivad kordamööda üksteiselt küsimusi. Näiteks: "Kas te olete Euroopas? 

Kas teil on ilm soe? Kas teie riik on suur?". Küsimusi saab küsida nii kaua, kui arvatakse 

partnerriik õigesti ära. Teatud hulga n-ö "häid" küsimusi valmistasid õpilased juba eelnevas 

tunnis ette. 

Korraldaja: õpetaja Jelena Kozubnja. 

 

 

 


